[image: image1.jpg]

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
постановление
	22.05.2017
	№ 27-пг-нпа

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления Главы Нефтеюганского района
от 23.04.2013 № 55-п «О создании Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства при Главе Нефтеюганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, в целях привидения муниципальных правовых актов Нефтеюганского района в соответствие
с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Нефтеюганского района:
· от 23.04.2013 № 55-п «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Главе Нефтеюганского района»;

· от 06.12.2013 № 172-п «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.04.2013 № 55-п»;

· от 25.02.2015 № 25-п-нпа «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.04.2013 № 55-п»;

· от 24.07.2015 № 67-п-нпа «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.04.2013 № 55-п»;

· от 27.05.2016 № 53-п-нпа «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.04.2013 № 55-п «О создании Общественного совета
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Главе Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района В.С.Кошакова.
Глава района

Г.В.Лапковская